
       

 

        Uchwała Nr XLIII/95/2020 

       Zarządu Powiatu w Pleszewie 

   z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Pleszewie podczas jego nieobecności 

 

 

 Na podstawie art. 68 ust.9 w związku z a art. 29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r.  - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz.511 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.                         

z 2019 r., poz.511 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wyznacza się Pana Jakuba Kałużnego – nauczyciela Centrum Kształcenia Zawodowego                     

w Pleszewie jako zastępującego dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego podczas Jego 

nieobecności.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu w Pleszewie. 

 

§ 3 

Nauczycielowi zastępującemu Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie 

podczas Jego nieobecności przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora 

CKZ w Pleszewie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta Maciej Wasielewski ………………………….. 

Wicestarosta Damian Szwedziak …………………………. 

Członek Zarządu Leopold Lis …………………………. 

Członek Zarządu Marek Szewczyk …………………………. 

Członek Zarządu Radomir Zdunek …………………………. 

 


